
Uchwała Nr$X{/ SrC}/ 2021 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia Sfo.. na . i.-

zmieniająca uchwałę Nr 193/134/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 19 maja 2021 roku 
w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją oraz powołania 
likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wraz 
z wchodzącymi w jego skład szkołami. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920 ze zmianami), w związku uchwalą Nr XXIX/41/2021 Rady 
Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie likwidacji Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu oraz wchodzących w jego skład: 
Szkoły Podstawowej Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku 
Wychowawczym w Podzamczu, Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Podzamczu 
w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Technikum 
Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Podzamczu, Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu uchwala się, co następuje: 

W uchwale Nr 194/134/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 19 maja 2021 roku 
w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją oraz powołania 
likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wraz 
z wchodzącymi w jego skład szkołami wprowadza się następując zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi, Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego, Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju, Dyrektorowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami, Kierownikowi Zespołu Wsparcia Informatycznego. 

§ 1 .  

§ 2  

§3. 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 
Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządi 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


